



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLBÆK HAVNEBY A/S

GL. RINGSTEDVEJ 61, 4300 HOLBÆK

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. april 2024

Klaus Elkjær Rasmussen

CVR-NR. 36 55 37 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holbæk Havneby A/S Gl. Ringstedvej 61 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 36 55 37 31 Stiftet: 26. februar 2015 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Finn Sandberg Atkinson, formand Finn Jørgensen Lars Ulrik Mortensen Steen Marslew
Direktion	Klaus Elkjær Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udvikling af projekter i Holbæk by samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på TDKK 4.909, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på TDKK 16.795.

Resultatet for året anses for værende utilfredsstillende, der henvises til note omkring usikkerhed ved going concern for beskrivelse af forhold omkring forventningerne til den fortsatte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB.....		-4.866.028	-7.925.184
DRIFTSRESULTAT		-4.866.028	-7.925.184
Andre finansielle omkostninger.....		-43.134	-31.223
RESULTAT FØR SKAT.....		-4.909.162	-7.956.407
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-4.909.162	-7.956.407
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-4.909.162	-7.956.407
I ALT.....		-4.909.162	-7.956.407

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Varer under fremstilling.....		16.780.638	25.370.638
Varebeholdninger.....		16.780.638	25.370.638
Andre tilgodehavender.....		1.971.750	1.689.339
Tilgodehavender.....		1.971.750	1.689.339
Likvide beholdninger.....		896.210	380.711
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.648.598	27.440.688
AKTIVER.....		19.648.598	27.440.688
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-17.295.134	-12.385.972
EGENKAPITAL.....		-16.795.134	-11.885.972
Gæld til pengeinstitutter.....		34.941.041	33.938.691
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	34.941.041	33.938.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.502.691	1.684.859
Anden gæld.....		0	3.703.110
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.502.691	5.387.969
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		36.443.732	39.326.660
PASSIVER.....		19.648.598	27.440.688
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	500.000	-12.385.972	-11.885.972
Forslag til resultatdisponering.....		-4.909.162	-4.909.162
Egenkapital 30. september 2023.....	500.000	-17.295.134	-16.795.134

NOTER

					Note
			2022/23	2021/22	
			kr.	kr.	
Personaleomkostninger					1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			1	1	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene direktionen der ikke modtager vederlag.</p>					
Langfristede gældsforpligtelser					2
	30/9 2023	Afdrag	Restgæld	30/9 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	34.941.041	0	0	33.938.691	
	34.941.041	0	0	33.938.691	
Eventualposter mv.					3
Eventualforpligtelser					
<p>Selskabet er part i en enkelt igangværende voldgiftssag. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af denne voldgiftssag vil falde ud til selskabets fordel.</p>					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					4
<p>Til sikkerhed for bankforbindelser har virksomheden stillet ejerpantebreve på nominelt 35.000 tkr. Ejerpantebrevene omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>					
Varebeholdninger.....				16.780.638	
Oplysninger om usikkerhed ved going concern					5
<p>Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af de seneste års negative resultater, det er ledelsens forventning at reetablere selskabskapitalen inden for de kommende år.</p>					
<p>Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed for at selskabet kan opfylde den almindelige løbende drift. Tilsagnet er gældende frem til 31. december 2024. Selskabets drift og likviditet med det modtagne tilsagn samt de kautioner ejerkredsen har stillet vurderes tilstrækkelige.</p>					
<p>Ledelsen har særlig fokus på at iværksætte en række tiltag for at forbedre den forventede indtjening samt likviditeten fremover.</p>					
<p>Der vurderes at være usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Det er dog ledelsens vurdering, at tilsagnet fra selskabets bankforbindelse og eksisterende kreditfaciliteter er tilstrækkelige, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.</p>					
